中華民國111年06月30日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

107,010,603

本年度部分
　

107,010,603

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

107,010,603

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

中華民國111年06月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,350,000

本年度部分
　

1,350,000

111
一百一十一年度
　

1,350,000

880,000　5251061200-2
　水產試驗研究
　

470,000　5651060100-4
　一般行政
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1,350,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會水產試驗所及所屬

中華民國111年06月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

94,053,924

本年度部分
　

5,747,475

111
一百一十一年度
　

5,747,475

5,619,565　5251061200-2
　水產試驗研究
　

127,910　5651060100-4
　一般行政
　
以前年度部分
　

88,306,449

110
一百一十年度
　

88,306,449

88,306,449　5651060200-9*
　農業試驗發展
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

94,053,924

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會水產試驗所及所屬